
                                                                                               Проект   
                                                                     

                                                                       
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

20 березня  2023 року                                 м. Деражня                                                      №  

 

Про включення до списку громадян, 

які користуються правом позачергового  

одержання жилих приміщень громадянку В.Т.В. 

 

На підставі п.п.2 п. «а» ч.1 ст. 30. Закону України «Про місцеве  

самоврядування в Україні», відповідно до ч. 2 ст. 11 Закону України «Про  

основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей»,                                                

ст.15, п.1 ч.1 ст.34, ст. ст. 36,38,39, абз. 6 ч.1 ст 46 Житлового кодексу України, п.п. 1                   

п. 13; п.п. 15,19,20, п.п.3 п. 46 п. 47 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених 

постановою Ради Міністрів Української РСР І Української Республіканської Ради 

професійних спілок від 11 грудня 1984 року № 470, постанови Кабінету Міністрів України 

від 24.09.2008 року № 866 «Про питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної 

із захистом прав дитини», розглянувши подання служби у справах дітей Деражнянської 

міської ради, виконавчий комітет Деражнянської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Включити громадянку В.Т.В. в список громадян, які користуються правом 

позачергового одержання жилих приміщень, за № 26 

 

      2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови  з питань 

діяльності виконавчих органів ради Андрія ІВАХОВА. 

 

 

 

 

  Міський голова                                                                                              Андрій КОВПАК    

        

        
 

     

 

 

 

 

 

 

 

 


